平成２６年５月２３日
名古屋広告業協会
会員各位
名古屋広告業協会
事務局
名古屋広告業協会 ６月例会のご案内
　拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、「６月例会」を下記のとおり開催
いたします。是非、ご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。
敬具
記
１．日　時
平成２６年６月２４日（火）１１：００～１３：００
２．場　所
電通中部支社　１１階ホール
３．講　師　　トヨタ自動車株式会社　社会貢献推進部　歴史文化室長

トヨタ博物館　館長　布垣 直昭（ぬのがき なおあき）氏
４．演　題
「トヨタ博物館活動を通じた文化発信」

　・トヨタの文化施設４館（トヨタ博物館・トヨタ会館・トヨタ鞍ケ池記念館・
産業技術記念館）のそれぞれの意味合いと、その中でのトヨタ博物館の役割
　　　　　　　　・開館２５周年における発信路線への転換、“モノ語る博物館へ”への背景や
　　　　　　　　　具体的なアクションなど

５．ご出欠　　ご出席の場合のみ ６月１０日（火）までにメール又はＦＡＸにてご連絡ください。
６．お願い
受付でお渡しいたします入館証にてお入りください。
　　　　　　　　　　　　　　　問合せ先：事務局　加藤・久野（ＴＥＬ：０５２－２６３－８０５５ ）
（切り取り不要）
名古屋広告業協会行（ＦＡＸ：０５２－２４９－１０１３）
　　　　６月例会に　　　　　　ご出席
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　貴社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お名前
平成２６年　　月　　日